
 
 

UCHWAŁA NR LV/506/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/407/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lipca 2022 roku 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opatów 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie, Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Opatów w przyjętym Uchwałą 
Nr XLVII/407/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lipca 2022 w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Opatów,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3 ust. 4, 

2) uchyla się § 3 ust. 6, 

3) § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszczona się w miejscach o utwardzonym 
szczelnym podłożu a powstające ścieki odprowadzane są  do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika 
bezodpływowego”. 

4) § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Naprawa pojazdów samochodowych  poza warsztatami samochodowymi może odbywać się 
wyłącznie w zakresie naprawy własnych samochodów, pod następującymi warunkami: 

1) gromadzenia powstających odpadów w pojemnikach do tego przeznaczonych, 

2) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska” 

5) Uchyla się § 6 ust 1 pkt 3 

6) Uchyla się § 6 ust 2 

7) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej utrzymujący zwierzęta gospodarskie jest 
zobowiązany do posiadania budynków gospodarskich przeznaczonych do hodowli zwierząt spełniających 
wymogi ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (Dz. U. z 2023r.  poz. 682)” 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obowiązkowi deratyzacji na terenie Gminy Opatów podlegają: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2127



1) obszary zabudowy wielorodzinnej, mieszkalnych, magazynowych, 

2) placówki gastronomiczne, zakłady produkujące żywność, placówki handlu artykułami spożywczymi 

2. Nieruchomości wymienione w ust. 1 co najmniej dwa razy w roku podlegają deratyzacji: wiosną – 
od 1 do 31 marca; oraz jesienią  – od 1 do 31 października. 

3. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stwarzającej zagrożenie sanitarne, właściciele 
nieruchomości obowiązani są do przeprowadzenia natychmiastowej deratyzacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia publikacji. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2127


	Uchwała

		2023-05-09T07:45:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




